
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 916/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-04-04

w sprawie zmiany zarządzenia nr 2914/2009 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 
grudnia 2009 r. w sprawie przeznaczenia nieruchomości gruntowych stanowiących 
własność Gminy Miejskiej Kraków położonych w rejonie ulic Spadochroniarzy 
i Seniorów Lotnictwa do oddania w dzierżawę w trybie bezprzetargowym zmienionego 
zarządzeniem nr 1216/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 27 maja 2010 r. 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia  21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.), zarządza się, 
co następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr 2914/2009 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 2009 r. 
w sprawie przeznaczenia nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy 
Miejskiej Kraków położonych w rejonie ulic Spadochroniarzy i Seniorów Lotnictwa do 
oddania w dzierżawę w trybie bezprzetargowym zmienionego zarządzeniem nr 1216/2010 
Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 25 maja 2010 r., wprowadza się następujące zmiany:

1)  w wykazie stanowiącym załącznik do zarządzenia w wierszu oznaczonym Lp. 18 
w kolumnie 7 wyrazy „garaż nr 30”  zastępuje się wyrazami „garaż nr 31”, 

2)  załącznik graficzny otrzymuje brzmienie załącznika graficznego do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2

          Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

            


